РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21  марта 2016 года                                                                                                  № 08

О  внесении изменений в штатном

расписании  Администрации

 Новоандреевского сельсовета

 Бурлинского  района Алтайского края.

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Новоандреевский

сельсовет Бурлинского района Алтайского края ,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ

 1.Утвердить штатное расписание Администрации Новоандреевского сельсовета

Бурлинского района Алтайского края согласно приложения ( прилагается).

2.Ввести штатное расписание в действие с 01  марта  2016 года.

3.Признать  утратившем силу постановление  № 31 от 30.12.2015

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                                    И.В.Ильчук

                                                                                                Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                Новоандреевского сельсовета

                                                                                                от 21.03.2016г. № 08

                                         ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

 Администрации Новоандреевского сельсовета

         Бурлинского района Алтайского края

                                               с 01.03.2016 г.

                     Муниципальная должность :

1.Глава сельсовета  -1 ед.

                       Должности муниципальной службы :
2.Секретарь -0,5 ед.

  Итого: 1,5 ед..

                         Работники учреждений культуры:

3.Уборщица Новоандреевского

   Дома культуры  -0,5 ед.

4.Рабочий по обслуживанию зданий -0,5 ед.

5.Водитель СДК -0,5 ед

Итого: 1,5 ед.

                             Воинский учет:

6.Специалист ВУС -0,4 ед.

Итого: 04 ед.

Глава сельсовета                                                                                И.В.Ильчук